YA ERCSIEEN S
DE LA UMAYOR

ADMISION
2025

Jornada Online de Bienvenida

CONOCE TU ESCUELA

HORARIO

10:00 A
10:45 HRS.

11:00 A
11:45 HRS.

12:00 A
12:45 HRS.

14:00 A
14:45 HRS.

15:00 A
15:45 HRS.

16:00 A
16:45 HRS.

SANTIAGO
24-01-2025 INSCRIBETE AQUI.
ADMINISTRACION PUBLICA
BACHILLERATO EN CIENCIAS DE LA SALUD
BIOTECNOLOGIA
INGENIERIA CIVIL ELECTRONICA
INGENIERIA EN CIENCIAS DE DATOS
INGENIERIA FORESTAL
MEDICINA VETERINARIA
AGRONOMIA
ANIMACION DIGITAL
CINE
DISENO
FONOAUDIOLOGIA
INGENIERIA CIVIL EN MINAS
PSICOLOGIA
ARQUITECTURA
DERECHO
GEOLOGIA
INGENIERIA CIVIL INDUSTRIAL
INGENIERIA EN ADMINISTRACION
INGENIERIA CIVIL EN COMPUTACION E INFORMATICA
KINESIOLOGIA
NUTRICION Y DIETETICA
PED. EN EDUC. DIFERENCIAL

PED. EN EDUC. FISICA, DEPORTES Y RECREACION
PED. EN EDUC. PARVULARIA

INGENIERIA COMERCIAL

KINESIOLOGIA

INGENIERIA EN MEDIO AMBIENTE Y SUST.
OBSTETRICIA'Y PUERICULTURA

ODONTOLOGIA
TEATRO
TECNOLOGIA MEDICA

ENFERMERIA

INGENIERIA EN CONSTRUCCION
MEDICINA

TERAPIA OCUPACIONAL

TEMUCO
24-01-2025 INSCRIBETE AQUI
ANIMACION DIGITAL
ARQUITECTURA
PSICOLOGIA

BACHILLERATO EN CIENCIAS DE LA SALUD
MEDICINA VETERINARIA

ODONTOLOGIA

TECNOLOGIA MEDICA

AGRONOMIA
INGENIERIA EN CONSTRUCCION

OBSTETRICIA'Y PUERICULTURA
TURISMO SUSTENTABLE

DERECHO
INGENIERIA CIVIL INDUSTRIAL

INGENIERIA COMERCIAL

ENFERMERIA
KINESIOLOGIA
NUTRICION Y DIETETICA

FONOAUDIOLOGIA
MEDICINA
TERAPIA OCUPACIONAL

UNIVERSIDAD MAYOR

para espiritus emprendedores


https://mayor-cl.zoom.us/meeting/register/zo9EyCR6RXaM-yXE9BEwEg#/registration
https://mayor-cl.zoom.us/meeting/register/kJyRqjvjRUaGRDB6hGTE0Q#/registration

